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Total Activ idades Programadas:

Total Activ idades Ejecutadas:

% de Cumplimiento:

17

18

Socialización e implementación día de teletrabajo

FUNCIONARIOS Y 

CONTRATISTAS

16

7

9

10

12

13

11

8

4

5

6

Conmemoración día del hombre

14

15

1 FUNCIONARIOS 

2

3 Conmemoración día de la mujer

Conmemoración día de la secretaria 

Cumpleaños y conmemoración fechas importantes 

Conmemoración día de la madre

Conmemoración día del padre

Día mundial de la bicicleta

Vacaciones recreativas (niños y niñas)
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SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
ACTIVIDAD A EJECUTAR

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO
DIRIGIDO A 

FUNCIONARIOS Y 

CONTRATISTAS

FUNCIONARIOS Y 

CONTRATISTAS

Clima organizacional 

Prevención de la VBG

Novenas nav ideñas

Integración fin de año 

FUNCIONARIOS Y 

CONTRATISTAS

Activ idades de HEVS

Celebración amor y amistad

Prepensionados

FUNCIONARIOS Y 

CONTRATISTAS

N°

Conmemoración día de la salud mental

FUNCIONARIOS Y 

CONTRATISTAS

FUNCIONARIOS Y 

CONTRATISTAS

PADRES DE LA ENTIDAD

FUNCIONARIOS Y 

CONTRATISTAS

FUNCIONARIOS Y 

CONTRATISTAS

FUNCIONARIOS Y 

CONTRATISTAS

FUNCIONARIOS

HOMBRES DE LA 

ENTIDAD

MUJERES DE LA 

ENTIDAD

FUNCIONARIOS Y 

CONTRATISTAS

SECRETARIAS DE LA 

ENTIDAD

MADRES DE LA 

ENTIDAD

Día del empleado municipal


